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LDSF VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2025 m. sausio 28 d. 18.00 val. 

Nuotoliniu būdu, „Google meet“ platforma 

 
Posėdžio pradžia – 18.00 val. 
 
Posėdžio pirmininkas – LDSF prezidentas Darius Levickis 
Posėdžio sekretorė – LDSF generalinė sekretorė Roberta Vainauskienė 
 
Posėdyje dalyvavo: LDSF viceprezidentas Jonas Pivoriūnas, LDSF VK nariai – Darijus Džervus, 
Vytautas Kaupas, Gintautas Volungevičius. 
Posėdyje nedalyvavo: Arnoldas Valiauga, Laurynas Kuras. 
Posėdžio svečiai: Vaida Bronickienė. 
 

1.​ Susirinkimo metu marketingo specialistė Gabija Vaičeliūnaitė pristatė LDSF komunikacijos 
strategiją.  

 
2.​ SVARSTYTA: asociacija “Dviračių sporto trenerių sąjunga” išreiškė norą tapti LDSF nare. Ši 

sąjunga vienija Lietuvos dviračių sporto trenerius. Visi reikalingi dokumentai buvo atsiųsti. 
 
​ NUTARTA (vienbalsiai): priimti Dviračių sporto trenerių sąjungą  į federacijos narius. 
 

3.​ SVARSTYTA: treneris A. Buividas kreipėsi į LDSF dėl finansinės pagalbos jauniesiems 
sportininkams, kurie atstovauja užsienio klubus. Įprastai tokie klubai sportininkams suteikia 
galimybę startuoti varžybose, tačiau neapmoka kelionės ir/ar pragyvenimo išlaidų. 

 
​NUTARTA (bendru sutarimu): atsižvelgiant į tai, kad šiuo metu dar nėra patvirtintas LDSF 
biudžetas 2025-iesiems metams, nuspręsti dėl finansinės pagalbos yra sudėtinga. Be to, minėti 
sportininkai yra rinktinių nariai, tad atvirtinus 2025 rinktinių biudžetus, rinktinių treneriai galės 
nuspręsti dėl finansinės pagalbos sportininkams.  
 

4.​ SVARSTYTA: dėl trenerio A. Novikovo vykimo į Europos treko čempionatą.  
 

​NUTARTA (vienbalsiai): į Europos treko čempionatą Belgijoje vyks trys aptarnaujantys 
asmenys, tad sportininkais bus pasirūpinta. Treneris A. Novikovas į čempionatą gali vykti iš savo 
lėšų. 
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5.​ SVARSTYTA: dėl Tomo Vaitkaus atstovavimo GRAVEL disciplinos rinktinei. Tomas Vaitkus 
aktyviai ieško rėmėjų gravel disciplinos atstovams. Tam, kad jo atstovavimas būtų svaresnis, 
Tomas Vaitkus išreiškė prašymą gauti LDSF raštą, kuris patvirtina jo atstovavimą. 

 
​NUTARTA (vienbalsiai): Tenkinti T. Vaitkaus prašymą ir išduoti jam pažymą.  
 
 
 
 
 
 

Posėdžio pirmininkas  - LDSF prezidentas Darius Levickis  
 
Posėdžio sekretorė - LDSF generalinė sekretorė Roberta Vainauskienė 
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Visoms suinteresuotoms šalims ​ ​ ​ ​ ​ ​                 2025-01-31  Nr. 24               
      ​ ​ ​                                                      
  ​ ​            

PAŽYMA 

 

Lietuvos dviračių sporto federacija (LDSF) patvirtina, kad Tomas Vaitkus yra oficialus Lietuvos 

dviračių sporto rinktinės Gravel disciplinos atstovas. 

Tomas Vaitkus – vienas ryškiausių ir labiausiai patyrusių Lietuvos dviračių sporto atstovų, turintis 

solidžią profesionalaus sportininko karjerą bei įspūdingų pasiekimų aukščiausio lygio tarptautinėse 

varžybose. Jo išskirtinė patirtis, profesionalumas ir atsidavimas sportui leidžia tinkamai reprezentuoti 

Lietuvos dviračių sportą Gravel disciplinos varžybose tiek nacionaliniu, tiek tarptautiniu mastu, stiprinant 

Lietuvos, kaip dviračių sporto valstybės, įvaizdį. 

Šis dokumentas išduodamas Tomui Vaitkui siekiant sustiprinti jo, kaip rinktinės atstovo, poziciją 

ir suteikti oficialų įgaliojimą aktyviai bendradarbiauti su potencialiais partneriais, rėmėjais bei 

organizacijomis, kurios prisideda prie dviračių sporto plėtros Lietuvoje ir užsienyje. LDSF vertina ir 

palaiko jo pastangas telkiant sporto bendruomenę bei ieškant galimybių tolesniam Gravel disciplinos 

vystymui. 

Taip pat, Tomas Vaitkus įsipareigoja nepriekaištingai ir garbingai atstovauti tiek Gravel 

disciplinos rinktinę, tiek Lietuvos dviračių sporto federaciją, demonstruodamas aukščiausius 

profesionalumo, sportinio meistriškumo ir sąžiningumo standartus. 

 

 
Lietuvos dviračių sporto federacijos​ ​ ​ ​ ​                           Roberta Vainauskienė     
generalinė sekretorė 
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